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Przychodnia Weterynaryjna Bokserska w Grupie LuxVet 

 

 

Przychodnia Weterynaryjna Bokserska to kolejna placówka, 

która będzie się rozwijała przy wsparciu Grupy LuxVet. 

 

Nowo przyłączona przychodnia, położona w dynamicznie 

rozwijającym się obszarze warszawskiego Mokotowa przy 

ulicy Obrzeżnej 1A, to miejsce, w którym doświadczony 

zespół 14 lekarzy weterynarii, 4 techników weterynarii oraz 

2 pracowników administracji świadczy szeroki zakres usług, 

w tym chirurgię, neurochirurgię, ortopedię, internę, 

kardiologię, stomatologię okulistykę i behawiorystykę, zapewniając wszechstronną opiekę nad 

zwierzętami. 

 

W przyjaznym wnętrzu Przychodni Weterynaryjnej Bokserska znajdują się 3 specjalistyczne gabinety 

konsultacyjne oraz 2 sale operacyjne, wyposażone w najwyższej klasy sprzęt chirurgiczny 

i anestezjologiczny. W placówce znajduje się także gabinet diagnostyki obrazowej, wyposażony 

w aparat USG oraz 2 cyfrowe aparaty RTG, a także nowoczesne kompleksowe laboratorium, które 

umożliwia przeprowadzanie szerokiej gamy badań na miejscu, szybko i sprawnie. 

 

- Weterynaria to dla mnie nie tylko zawód, ale przede wszystkim pasja i powołanie. Każdego dnia razem 

z zespołem, składającym się z doświadczonych lekarzy weterynarii oraz zaangażowanych techników, 

oddajemy się trosce o zdrowie i dobro naszych pacjentów – niezawodnych towarzyszy życia. Miłość do 

zwierząt napędza nas do ciągłego doskonalenia naszych umiejętności i dbania o ich zdrowie. Wspólnie 

tworzymy miejsce, w którym zwierzęta i ich opiekunowie czują się komfortowo i bezpiecznie na każdym 

etapie. Nasza praca to nie tylko diagnoza i leczenie, ale także wsparcie i troska, której udzielamy 

zarówno naszym pacjentom, jak i ich właścicielom. Dla nas każde zwierzę ma swoją unikalną historię 

i potrzeby, dlatego podejmujemy się każdego wyzwania, by zapewnić im najlepszą opiekę i zdrowie na 

długie lata. Wierzymy, że nasze poświęcenie przekłada się na spokój i radość naszych pacjentów oraz 

ich właścicieli. To ogromna satysfakcja widzieć, jak zwierzęta odzyskują zdrowie i wigor, a ich 



 

 

opiekunowie odczuwają ulgę i wdzięczność. Nasza praca to nie tylko zawód, to także misja, która 

sprawia, że każdy dzień jest pełen wyzwań i satysfakcji. Jesteśmy dumni, że możemy być częścią życia 

naszych pacjentów i dawać im wsparcie i opiekę, na jakie zasługują. Dzięki współpracy z Grupą LuxVet 

będziemy mogli jeszcze lepiej rozwijać swoją pasję i zawodowe cele. – mówi lek. wet. Janusz Gawliński, 

założyciel placówki. 

 

Dzięki integracji z Grupą LuxVet, placówka otrzyma wsparcie w obszarze administracyjno-księgowym, 

operacyjnym, zakupów, HR i rekrutacji, obsługi IT oraz marketingu. Zespół zostanie objęty programem 

szkoleń i wymiany wiedzy, a także benefitami, takimi jak prywatna opieka medyczna. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija polską branżę weterynaryjną w elastycznym, partnerskim modelu 

biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując 

z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce 

szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych 

i podnoszenia standardów pracy w branży w całym kraju. 

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: Oaktree Capital Management - akcjonariusz 

większościowy (będący m.in. udziałowcem większościowym siostrzanej platformy weterynaryjnej na 

Półwyspie Iberyjskim: UNAVETS Group), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea 

Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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